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31 grudnia 2008
zakończył się już siódmy rok funkcjonowania Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

w Gdyni. Owe dwanaście minionych miesięcy upłynęło pod znakiem licznych sukcesów 

i osiągnięć, zarówno rozwijających swą działalność w ramach PPNT ponad osiemdziesięciu 

firm i współpracujących instytucji, jak i samego Parku jako specjalistycznego ośrodka 

wspierania innowacji.
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Odzwierciedleniem profesjonalizmu oraz właściwego kierunku rozwoju PPNT 

w 2008 roku stało się niewątpliwie zaliczenie go do grona liderów tego rodzaju ośrodków 

w Polsce w badaniu benchmarkingowym, przeprowadzonym na zlecenie Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości.

W 2008 roku PPNT otrzymał także wyróżnienia:

•	 Dla Innowacyjnej Organizacji – zarządzające PPNT Gdyńskie Centrum Innowacji 

zyskało aprobatę Jury konkursu Krajowi Liderzy Innowacji, otrzymując wyróżnienie 

„za podejmowanie oraz promowanie inicjatyw o charakterze innowacyjnym i rozwojowym”.

•	 Dla Inwestycji Roku 2007 – wyróżnienie z rąk Marszałka Województwa Pomorskiego, 

pana Jana Kozłowskiego.

•	 Dla najlepszego projektu w województwie pomorskim. Wpisujący się w działania na rzecz 

rozwoju gospodarki opartej na wiedzy, realizowany przez PPNT w latach 2006–2007 

projekt creActiveNET, został nagrodzony w konkursie Najlepsze Projekty, organizowanym 

przez Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć.



Osiągnięcia PPNT są prezentowane i spotykają się z zainteresowaniem nie tylko 

w Polsce, lecz także poza jej granicami. Produkty firm PPNT spotkały się z uznaniem 

m.in. na międzynarodowych targach wysokich technologii CeBIT w Hanowerze, 

a także targach INNOVA w Brukseli, gdzie firma IVO Software zdobyła brązowy 

medal za Innowacje. 

firma TeleMobile Electronics, jako druga z PPNT, uhonorowana została tytułem 

Mikroprzedsiębiorca Roku 2008 w ogólnopolskim konkursie organizowanym przez 

Fundację Kronenberga. TeleMobile Electronics to również laureat nagrody Cent for 

Future 2008, a także finalista konkursu Przedsiębiorca Roku 2007, realizowanego przez 

Ernst & Young. 

2008 rok dla PPNT to ponadto zdynamizowanie współpracy z Giełdą Papierów 

Wartościowych. Kolejna firma z PPNT przygotowuje się do debiutu na rynku 

NewConnect latem 2009 roku. Wzmocniono również kooperację z uczelniami wyższymi 

z Regionu, szczególnie z Akademią Medyczną, Akademią Morską oraz Politechniką 

Gdańską, w zakresie inkubacji firm, a także wspólnych działań na rzecz wzrostu 

przedsiębiorczości akademickiej oraz innowacji. 



Zapraszamy do zapoznania się z najnowszymi informacjami zamieszczanymi 

na stronie www.ppnt.gdynia.pl 
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